
 

会員 各位                                                                      2020年 7 月 17日 

 

第 8 回 （一社）日本レジャーホテル協会 ゴルフコンペのご案内 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 盛夏の候、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、暖かいご理解ご支援

を賜り誠に有難うございます。 

さて、新型コロナウイルスにより世相が一変しており、恒例の協会ゴルフコンペの開催是非を検討してまいりましたが、皆

様のフラストレーションもたまっているのではないかと思い、感染防止に十分に留意した上で本年もゴルフコンペを企画させ

ていただきました。時節柄、パーティの開催は行わず、ゴルフプレーのみでの開催を予定しております。ご参加いただける方

は、FAX にてお申し込みくださいますようご案内申し上げます。なお、今後の新型コロナウイルスの状況次第では、本企画の

延期、中止も考えられますので予めご了承ください。                              謹白 

 

 
下記の内容にご記入いただき FAX をお願いいたします。 
お申込み締切･･･ 2020 年 8 月 16 日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

※どちらか一方を丸で囲んでください。 

賛助会員様もふるってご参加ください。ご参加を心よりお待ちしております。 

本年は賞品のご協賛は頂戴いたしません。ご了承願います。 

 


